- 4 -

議案第１２号

日出町特別職の職員で常勤のものの給与に関する条例の一部改正に

ついて

 日出町特別職の職員で常勤のものの給与に関する条例の一部を改正する条例

を次のように定める。

   令和 ６ 年 ２ 月２６日 提 出

                 日出町長  本  田  博  文

日出町特別職の職員で常勤のものの給与に関する条例の一部を改正

する条例

 日出町特別職の職員で常勤のものの給与に関する条例（昭和３２年日出町条

例第１１号）の一部を次のように改正する。

 附則第１６項（見出しを含む。）中「令和６年３月３１日」を「令和７年３

月３１日」に改める。

   附  則

 この条例は、令和６年４月１日から施行する。

   理  由

 特別職の給料月額を減額する期間を延長したいので提出する。